EDITAL Nº 022/2021

   GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, aprovados no processo seletivo de
bolsa-auxílio para estágio de estudantes, conforme Edital nº 013, 019/2021, para comparecer na
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, no prazo de 03 (três) dias a contar de
02.08.2021, para assumir na condição de estagiário conforme os respectivos cursos.
  O não comparecimento no prazo estipulado será considerado como desistência.

Classificação Candidato Curso

1º Kauan Henrique de Sena

Nível Médio

1º Pedro Thobyas Moreira Soares de
Oliveira

Técnico em Enfermagem

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA,

Em 30 de julho de 2021.

      GARLENO ALVES DA SILVA
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva
Secretário Municipal de Administração